договор с поставщиком товара образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D1%81%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D1%89%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BC%20%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%80%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

Договор поставки - договор, по которому поставщик, именуемый продавцом и занимающийся
предпринимательской деятельностью, берет на себя обязательства передать в оговоренный срок или
сроки те товары, которые он производит или закупает в собственность покупателю. Покупатель
преобретает товары с целью их дальнейшего использования в своей предпринимательской
деятельности или в каких-либо иных целях, которые не предусматривают личное, семейное или
домашнее использование. ДОГОВОР ПОСТАВКИ № __________________ город Чусовой «_____»
______________2011 года. Открытое акционерное общество «Чусовской металлургический завод»,
именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора ОАО «ЧМЗ» Карпова
Анатолия Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
________________________________________________ , именуемое в дальнейшем «Поставщик», в
лице _________________________________________________________, действующего на
основании... Договор поставки - это вид договора купли-продажи, который распространен в
предпринимательской сфере (часто заключается между ИП, юр. лицами). В разделе представлены
образцы и шаблоны договора поставки с приложениями для скачивания. Актуальность договора
поставки определяется его широкой распространенностью в сфере предпринимательской
деятельности. Договор поставки иногда называют предпринимательской или торговой куплей-
продажей. Договор поставки товара – частный случай договора поставки. Согласно условиям
договора поставщик – первая сторона, принимает обязательства по поставке товаров,
перечисленных в договоре, в обговоренный срок покупателю – второй стороне. Покупатель
обязуется принять данный товар и уплатить за него сумму, оговоренную контрактом. Договор
поставки товара содержит перечень товаров, его количество, цену, условия доставки, поставки и
приемки, штрафные санкции, взыскиваемые за неисполнение обязательств. ДОГОВОР г. Рязань
"__"___________ 2013 г. ОАО завод «Красное знамя», именуемое в дальнейшем "Покупатель", в
лице директора департамента сбыта и материально-технического снабжения Мороз А.А.,
действующего на основании доверенности № 26Ф/146 от 29.12.2012г., Положения о закупках
утвержденного Советом Директоров общества от 14.12.2012 г., протокола конкурсной
(аукционной)... Предприятие ________________________________________ , в дальнейшем
именуемое Поставщик, в лице _____________________тов.______________________, действующего
на основании __________________________________________________
__________________________________,с одной стороны, и ______________________
___________________________________торгбаза, в дальнейшем именуемая Покупатель... Договор
купли-продажи № _____ г. Екатеринбург «__» _________ 2009 г.
_______________________________________________________________, именуемое в дальнейшем
«Продавец», в лице ________________________________________________, действующего на
основании _______________________, с одной стороны, и ___________________________________,
в лице ______________________________, действующего на основании ___________________,
именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны... 3.1. Поставка товара осуществляется
отдельными партиями в соответствии с заявками Покупателя, в сроки, согласованные сторонами и
указанные в заявках. 3.2. Заявки на поставку товара направляются Покупателем Поставщику
посредством факсимильной, телефонной связи, интернет или через представителя. Заявка считается
принятой после согласования сторонами количества, ассортимента, цены и сроков поставки товара.